Hofpie & Thee

KOFFIE 3,10
ESPRESSO 3,10
DUBBELE ESPRESS0 4,25
CAPPUCCINO 3,75
KOFFIE VERKEERD 3,75
FLAT WHITE 4,50
LATTE MACCHIATO 4,75
WHITE CHOCOLATE LATTE 5,25
CARAMEL LATTE 5,25
HAZELNUT LATTE 5,25
LATTE VAN HET SEIZOEN 5,25
CHAI LATTE 4,00
DIRTY CHAI LATTE 5,00
1JSKOFFIE (seizoen) 6,00
SCHROBBELER KOFFIE 1,75

koffie met slagroom
en Schrobbeler

HAVERMELK +£0,60
Alle koffies kunnen decafé

Lehher voor erbijl

CAKE 2,50

VLAAI 3,95
GEBAK vanaf 3,75

WORSTENBROODIE 3,95
(vanaf 10:00 uur)

Wifi: Soeteinval2017

IRISH COFFEE
ITALIAN COFFEE
FRENCH COFFEE
SPANISH COFFEE
BAILEYS COFFEE

WARME CHOCOMEL
met slagroom
met hazelnoot
met kleintje rum

THEE diverse smaken
VERSE MUNTTHEE
VERSE GEMBERTHEE

—
>0

3,75
4,50
4,25
7,00

3,00
3,75
4,00

1REKENING PER TAFEL, APART AFREKENEN NIET MOGELIJK

DETE INVALL

BOSCAFE « ETEN EN DRINKEN

Srisdranken

PEPSI COLA / PEPSI MAX
SISI / SEVEN UP ZERO
LIPTON ICE TEA

LIPTON ICE TEA GREEN
TONIC

BITTER LEMON

GINGER ALE

RIVELLA

RIVELLA CRANBERRY
CASSIS

APPELSAP

JUS D'ORANGE

SOURCY BLUE / RED
SOURCY BLUE / RED 0,75!
FRISTI

CHOCOMEL

MELK (glas)

RANJA

3,25
3,25
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,75
3,00
7,00
3,50
3,50
3,00
3,00




[
‘B/wod esv Z0 (12:00 - 15:00 UUR) Pindsav i:0-15:00 ur
open sandwiches van zuurdesembrood lauwwarm knapperig Italiaans brood
@ GROENTENSPREAD noten | gegrilde paprika 10,75 @ CAPRESE tomaat | mozzarella | pesto | aceto balsamico 15,75
@ GEITENKAAS walnoot | honing | vijg 1,75 GEROOKTE ZALM huisgerookt | tomaat | zoetzure ui 16,75
( MOZZARELLA tomaat | aceto balsamico | gerookte ham 11,75 PULLED CHICKEN tomaat | cheddar | BB0 saus 16,75
TONIINSALADE kappertjes | rode ui 10,75
GEROOKTE ZALM huisgerookt | roomkaas | zoetzure ui 14,75
CARPACCIO truffelcréme | Parmezaanse kaas | rucola 14,75
BRABANTS TROTS eiersalade | bacon | kaas 12,75 Salad% (12:00 - 15:00 uur / 16:30 - 19:30 uur)
KROKANTE KIPREEPJES pikante mayo 12,75 met brood en boter
BRABANTSE BAL mosterdspread | rauwkost 11,50 normaal groot
BROOD KROKET 1 of 2 kroketten met brood 8,00 12,00 SALADE KIP 14,50 18,50
BROOD VAN DE ZEE 1,50 15,50 krokante kipreepjes | pikante mayo
1of 2 garnalenkroketten met brood SALADE UIT DE ZEE 16,50 21,50
gerookte zalm | tonijnsalade | forel
SURF & TURF 16,50 21,50
carpaccio | gamba | spekjes | truffelmayo
M @IV Z0 (12:00 - 15:00 UUR) ©  SALADE GEITENKAAS 50 18,50
walnoot | honing | vijg
@ SALADE GROENTETUIN 14,50 18,50

12 UURTIE brood | ham | kaas | gebakken ei | kroket 14,50 ) )
paprikaspread | gegrilde groenten | noten

12 UURTIE VIS brood | gerookte zalm | roomkaas 17,50
gekookt ei | garnalenkroket
Tip voor erbij! MINISOEPIE 3,75
@ UITSMIITER ham en/of kaas 12,75 Soepen (12:00 - 19:30 uur)
@ T0STI ham en/of kaas 8,50
@ TOSTI ham | kaas | ananas 9,50 normaal groot
(@ T0STI ham | kaas | gebakken ei 9,75 @ TOMATENSOEP | brood en boter 1,50 9,50
@ T08TI geitenkaas | walnoten | honing 1,75 SOEP VAN DE DAG | brood en boter 8,00 10,00
TOSTI pulled chicken | kaas | BB) saus 12,75
Glutenvrij brood + € 1,00

Gerecht delen? Extra couvertprijs € 1,50 @ vegetarisch | @ vegetarisch mogelijk




?mwmoelzen (12:00 - 15:00 uur / 16:30 - 19:30 uur)

ZOETE PANNENKOEKEN
NATUREL

GEMBER

ROZIINEN

NUTELLA

ANANAS

PEER met chocoladesaus
KERSEN

+{js en slagroom

APPEL PANNENKOEKEN
APPEL (kaneelsuiker)

APPEL + ROZIINEN (kaneelsuiker)

APPEL + SPEK
APPEL + KAAS

SPECIALE PANNENKOEKEN
PEELSTREUF

spek | kaas | uien | champignon

BOKKENRIJDER

spek | geitenkaas | rucola | honing

DE SOETE INVAL

peer | geitenkaas | pecannoten

BOERENPANNENKOEK
spek | uien | ananas
KEMPENAER

spek | prei | champignon

BOURGONDISCHE PANNENKOEK

Boeuff Bourgignon | salade

9,50
11,00
11,00
11,50
12,00
12,50
13,50

3,50

1,25
12,50
13,50
13,25

15,75

17,50

17,50

15,75

15,00

18,50

KAAS PANNENKOEKEN
KAAS

KAAS + SPEK

KAAS + HAM

KAAS + ANANAS

KAAS + HAM + ANANAS
KAAS + GEMBER

KAAS + Ul

HARTIGE PANNENKOEKEN
SPEK

HAM

SPEK + UIEN

SPEK + CHAMPIGNON

SPEK + CHAMPIGNON + Ul
CHAMPIGNON + Ul
CHAMPIGNON + PREI + KAAS

WERELD PANNENKOEKEN

@ ITALIAANSE PANNENKOEK
mozzarella | tomaat | pesto
rucola | zongedroogde tomaat
NOORSE PANNENKOEK
gerookte zalm | roomkaas | sla
AMERIKAANSE PANNENKOEK
pulled chicken | kaas | BB saus
MEXICAANSE PANNENKOEK
gehakt | bonen | ananas | mais

GLUTEN-/LACTOSEVRI] + €1,00

11,25
13,50
13,50
13,50
15,00
13,50
12,50

1,75
1,75
13,50
13,50
15,00
12,50
15,00

18,50

20,50

19,50

18,50

' ! (] '
EEN SPECIAAL BIERTIE
VAN HET VAT




Heeft u een allergie of dieetwens?
Informeer bij onze medewerkers.

u’-
‘Menu in other

Would you like to read this
menu in another language?
Use the Google Lens app!

It allows you to scan and
translate the text.

Desserts

(15:00 - 20:00 uur)

DAME BLANCHE roomijs | slagroom | warme chocolade saus

COUPE CARAMEL roomijs | fudge | pecannoot | caramelsaus | slagroom
BROWNIE roomijs | witte chocoladesaus | slagroom
GREEK GRANOLA Griekse yoghurt | bosvruchten | granola
KINDERIISIE vanille ijs | slagroom

Voon de kleine gasten

(12.00 uur - 15.00 uur / 16.30 uur - 19.30 uur)

KROKET met frites
FRIKANDEL met frites
KROKANTE KIPREEPIES met frites

( OESTERZWAM BITTERBALLEN met frites
GEHAKTBALLETIES tomatensaus | frites
KINDERPANNENKOEK naturel
KINDERPANNENKOEK keuze uit diverse ingrediénten v.a.

normaal
8,00
8,00
8,00
8,00
5,00

8,75
8,75
8,75
8,75
9,75
6,00
6,50

mini
6,00
6,00



Barbited i2:o-20.00 vr)

BITTERBALLEN 6 stuks 6,50
BITTERBALLEN 9 stuks 9,00
BITTERBALLEN 12 stuks 12,00
@ OESTERZWAM BITTERBALLEN 6 stuks 7,00
(@ OESTERZWAM BITTERBALLEN 9 stuks 10,00
) OESTERZWAM BITTERBALLEN 12 stuks 13,00
KROKANTE KIPREEPJES 6 stuks 7,00
KROKANTE KIPREEPJES 9 stuks 10,00
KROKANTE KIPREEPJES 12 stuks 13,00
FRIKANDELLEN 8 stuks 6,50
FRIKANDELLEN 16 stuks 11,50
BORRELHAPIES MIX 10 stuks 9,50
BREEKBROOD truffelmayo | kruidenboter 6,00
DROGE WORST 5,25
KAASBLOKIES jonge kaas 5,50
T e e e e e e e e e e e et
NACHO'S 10,00

tomatensalsa | cheddar Iguacamole

zure room | crispy ui | jalapefios

+ extra pulled chicken 3.75
BORRELPLANK 16,50
kaasblokjes | droge worst | gefrituurde hapjes

Parmaham | zongedroogde tomaat | pickles

7

VRAAG HET ONS!

APEROL SPRITZ

J0'S DUTCH APERITIVO

Herbal infused Orange liquer

spritz Soda | sinaasappel

10'S SICILIAN SPRITZ

Sicilian citrus liquer | spritz Soda | citroen
J0'S GIN TONIC HERBAL

Gin Herbal | tonic water | gember

J0'S GIN TONIC CINNAMON

Gin Cinnamon | tonic water | sinaasappel
LIMONATA 0% (alcohol vrij)

elderflower [ rivella | munt | citroen
VANILLE ROSE 0% (alcohol vrij)

vanille | spritz Soda | citroen | komkommer

/// GUTLI0R%Y
7

7 sz
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8,50

9,75

9,75

10,50

10,50

5,50

6,50




e
Wijnen Bieren

WITTE WIJNEN glas fles BIEREN VAN DE TAP
DECANAL CHARDONNAY (ltalig) 6,00 28,00 HERTOG JAN 51% 3,75
PINOT GRIGIO (Italié) 7,00 32,00 LEFFE BLOND 6.6% 5,50
MOSCATO DOLCE (ZOET) (Italié) 6,00 28,00 LEFFE DUBBEL 6,5% 5,50
HOEGAARDEN WITBIER 5% 5,50
ROSE WIIN SEIZOENSBIER vanaf 5,50
CHIARETTO BARDOLINO (Italié) 6,50 28,50
BIEREN OP FLES
RODE WIJNEN LIEFMANS 3.8% 5,50
DECANAL MERLOT (ltalié) 6,00 28,00 RADLER 2% 4,00
PASSO DEL SUD PRIMITIVO (ltalie) 7,00 32,00 TRIPEL KARMELIET 8.4% 6,75
SEIZOENSBIEREN vanaf 5,50
MOUSSERENDE WIIN zie krijtborden
CAVA 28,50

STREEKBIEREN

EEUWIG ZONDE blond 6.3% 5,75
EEUWIG ZONDE dubbel 7% 5,75
EEUWIG ZONDE tripel 8.2% 6,00
RUFUS PRUFUS blond 6% 5,75

RUFUS DREUMES ipa 7% 6,00
RUFUS T'ISM tripel 10% 6,00
RUFUS MACKER amber ~ 6,7% 6,00
PORT rood | wit 5,75 RUFUS KWART quadrupel 13% 7,25
CAMPARI 5,50
JONGE JENEVER / JAGERMEISTER 4,00 ALCOHOLVRIJE BIEREN
SCHROBBELER / VIEUX 4,25 HERTOG JAN 0% 3,75
BACARDI 6,00 RADLER 0% 3,75
TIA MARIA 6,50 LEFFE BLOND 0% 5,00
LICOR 43 / BAILEYS 6,50 LEFFE BRUIN 0% 5,00
AMARETTO / SAMBUCA 6,50
COINTREAU / GRAND MARNIER 7,00
JOHNNY WALKER 7,00



